
Dz.U./S S202
19/10/2022
576344-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576344-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasionka: Naftowe paliwa lotnicze
2022/S 202-576344

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5170240616
Adres pocztowy: JASIONKA 942
Miejscowość: JASIONKA
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-002
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: MAGDALENA GIL
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl 
Tel.:  +48 177178746
Faks:  +48 178520709
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.rzeszowairport.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.rzeszowairport.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup paliwa lotniczego JET-A1 wraz z transportem do Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”
Numer referencyjny: DH.261.23.22

II.1.2) Główny kod CPV
09131100 Naftowe paliwa lotnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
https://bip.rzeszowairport.pl
https://bip.rzeszowairport.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
19/10/2022
576344-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest „Zakup paliwa lotniczego JET-A1 wraz z transportem do Portu Lotniczego 
Rzeszów-Jasionka”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA - 36-002 JASIONKA 942

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Zakup paliwa lotniczego JET-A1 wraz z transportem do Portu Lotniczego 
Rzeszów-Jasionka”.
- Paliwo JET A-1 – jakość zgodna z normą ASTM D 1655 lub AFQRJOS (Aviation Fuel Quality Requirements 
For Jointly Operating Systems) lub równoważne*.
- Ilość maksymalna przewidziana do realizacji w umowie: 100 000 m3.
- Dostawa do zbiorników magazynowych Portu Lotniczego „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera OPZ – Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwem ciekłym objętym 
przedmiotem zamówienia, wydaną zgodnie
z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U.2022.1385 t.j.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S202
19/10/2022
576344-2022-PL

3 / 5

Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie według jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ) sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej. JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym w sposób i na zasadach określonych w SWZ.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca składający ofertę jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 4 500 000,00 PLN (słownie: cztery 
miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).
Zabezpieczenie należytego wykonania: 2% ceny ofertowej brutto.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenie prowadzone będzie w PLN.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w tym przypadku ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia.
W przypadku, o którym mowa powyżej, wszyscy Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia, albo reprezentowania ich w postępowaniu 
i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. 
Szczegółowe zasady dotyczące składania ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia określone są w SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Jako załącznik do SWZ dołączony został wzór umowy (projektowane postanowienia umowy) określający 
sposób realizacji umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S202
19/10/2022
576344-2022-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, zgodnie z SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień - październik 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający przewidział przesłanki wykluczenia Wykonawcy z postępowania na podstawie art. 108 PZP 
oraz tzw. przepisów sankcyjnych – szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ.
Szczegóły dotyczące zamówienia, podmiotowych środków dowodowych składanych na potwierdzenie 
spełnienia przez Wykonawcę wymogów postawionych w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw do 
wykluczenia Wykonawcy z postępowania, sposobu i formy składania oferty, jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ) oraz innych dokumentów i oświadczeń składanych w postępowaniu i pozostałe 
- zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
19/10/2022
576344-2022-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224584801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

